Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 г.Никольское»

(МБОУ «СОШ №2 г.Никольское»)

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. г. Никольское         №223/17-од

О зачислении детей на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам на 2023/2024 учебный год

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года
№204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года», в соответствии с приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 09.11.2018 года №196 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по дополнительным общеобразовательным программам» (в ред. Приказов
Минпросвещения РФ от 05.09.2019 № 470, от 30.09.2020 № 533), в связи с организацией
работы детских объединений, направленных на формирование и развитие
творческих способностей детей, удовлетворение их индивидуальных потребностей в
интеллектуальном, нравственном и физическом совершенствовании, формирование
культуры и здорового и безопасного образа жизни, укрепление здоровья, а также на
организацию их свободного времени , приказываю:

1. Зачислить на обучение с 01.09.2023 г. согласно Приложению 1 по дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программе:

1.1.  «Мир фантазий- 3D ручка»;

1.2.  «Акварелька»;

1.3.  «Виртуальный музей»;

1.4. Ментальная арифметика»;

1.5.  «Юный журналист»;

1.6.  «Лаборатория Левингука»;

1.7.  «Биологическая лаборатория»;

1.8.  «В мире физики»;

1.9.  «В мире науки и физики»;

1.10. «Юнармия»;

1.11. «Основы пилотиорования»; «LEGO

WeDo»;

1.12. «Scretch программирование»;

1.13. «Школьный квадрокоптер»;

1.14. «Lego education»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на советника директора по

воспитанию М.А. Черняк

Директор                                                                           Л.И.Менделуцева

https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=348756#l0
https://normativ.kontur.ru/document?moduleId=1&documentId=374127#l0

		2024-02-13T11:09:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"